
Poder ExecutivoAno XCVII • Nº 82 Recife, 06 de maio de 2020

CERTIFICADO DIGITALMENTE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GRAVATÁ 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO LICITATÓRIO CEL/FMS Nº 012/2020 – PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 010/2020 – MENOR PREÇO POR LOTE – BB 

814299 

OBJETO: Formação de Registro de preços para eventual e futura 

aquisição de TNT (tecido não tecido), para atender as 

necessidades do Hospital Dr. Paulo da Veiga Pessoa, em 

Gravatá - PE, de acordo com as especificações e quantitativos 

descritos no Termo de Referência. Valor máximo: R$ 186.200,00 

(cento e oitenta e seis mil e duzentos reais).  Acolhimento das 

propostas: 06/05/2020 08:00hs até 18/05/2020, 08:00hs. Disputa 

18/05/2020 às 09:00hs – Edital: e-mail: celgravata@yahoo.com 

ou site www.licitações-e.com.br Fone: (0xx81) 3563-9024. 

Gravatá, 04 de maio de 2020. Evalda Maria da Paz Guimarães – 

Pregoeira da CEL/FMS de Gravatá.  

PROCESSO LICITATÓRIO CEL/FMS Nº 013/2020 – PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 011/2020 – MENOR PREÇO POR LOTE – BB 

814303 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação 

de serviços de seguro tipo frota de veículos, com cobertura total, 

cobertura a terceiros e demais especificações contidas no Termo 

de Referência, para atender as demandas do Fundo Municipal de 

Saúde de Gravatá. Valor máximo: R$ 150.586,38 (cento e 

cinquenta mil, quinhentos e oitenta e seis reais e trinta e oito 

centavos).  Acolhimento das propostas: 06/05/2020 10:30hs até 

18/05/2020, 10:30hs. Disputa 18/05/2020 às 11:30hs – Edital: e-

mail: celgravata@yahoo.com ou site www.licitações-e.com.br 

Fone: (0xx81) 3563-9024. Gravatá, 05 de maio de 2020. Evalda 

Maria da Paz Guimarães – Pregoeira da CEL/FMS de Gravatá.  

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

PROCESSO LICITATÓRIO CEL/FMS Nº 009/2020 – PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 007/2020 

Objeto Registro de Preços para promover a contratação de 

empresa especializada no fornecimento de Placas, Totens e 

Material de identificação visual da Base do SAMU 192 de 

Gravatá-PE. Homologação em favor das empresas relacionadas 

a seguir: CSC SOLUÇÕES LTDA - ME, CNPJ.  02.730.015/0001-

30, lotes: 1, 5, Valor Global R$ 5.980,00 (cinco mil, novecentos e 

oitenta reais), FLÁVIO PIERRE DE BARROS CAVALCANTI 

MEDEIROS, CNPJ.  14.933.789/0001-48, lote: 2, Valor Global R$ 

1.269,00 (um mil, duzentos e sessenta e nove reais), ACRILUX 

COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - ME, CNPJ.  04.225.816/0001-

74, lote: 3, 4, Valor Global R$ 1.029,73 (um mil, vinte e nove reais 

e setenta e três centavos. Gravatá/PE, 30 de abril de 2020. LUIZ 

RIBAMAR SANTOS DE MELO – SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

SAÚDE.  



PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
S7TQ9LDZW6-GDGLRG58F6-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE da Companhia Editora
de Pernambuco. Para visualizar o documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-
autenticidade?codigo=S7TQ9LDZW6-GDGLRG58F6-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XCVII • Nº 82 Recife, 06 de maio de 2020

CERTIFICADO DIGITALMENTE


